Ne n/m

10.
11.
12.

13.

CHuCoK JIUII, TOAJIeKAIMX TPOBEPKE 3HAHWH HOPM U TPaBHJI B 00JIACTH YHEPTETUUECKOTO HAZ30pa B OTPACICBOM
TeppuTOpUaNbHON Komuccun Enuceiickoro ynpasinenus Pocrexnanzopa Ha 19 centaops 2025

Mecro npoBenieHus: r. AYMHCK, yi. Jlekabpucrtos, 1. 54

HanmeHnoBaHue opraHuzanuu

KT'BIIOY “A‘H{HCKI/Iﬁ
HNEJATOI'MYECKHUHN KOJUIEXK”

MAY “LKP I'. ITAPBITIOBO”
000 YK “UHHOBALIUA”

MBVYK “LIKC” ILIAPBIITOBCKOI'O
PAVIOHA

000 “CoM”
000 “CoM”

Owuman “bepesosckas ['POC” [TAO
“FOHumnpo”

MBOY “TIOXTETCKAS CIINe2”

OTHEJI OBPA3OBAHUA
AJIMIHUCTPAIIMYN TEOXTETCKOI'O
PAMOHA KPACHOAPCKOI'O KPAA

000 “TK BOCTOK”
000 “CoM”

OKY CHU30-3 I'VOCHUH POCCHUU I1O
KPACHOAPCKOMY KPAIO

MAY “IIKP I'. IITAPBITIOBO”

14, OG611ecTBO ¢ OTPaHUYCHHOMN OTBETCTBEHHOCTHIO

Huunuansl (PHUO) auna,
MOJIEKAIIET0 ATTEeCTAIUH

b.B.B.

b.O.JL
B.B.IO.
B.T.M.

I'E.C.
I'I1.0.
KAMN.

3.A.B.
KA. o.

K.AIO.
K.H.JL
K.P.H.

K.CA.
JA.C.

3anuMaeMas J0J:KHOCTh

Criecapb-3JEKTPHK MO0 PEMOHTY
3NEKTPOOOOPYAOBAHUS

KMHOMEXaHUK
3EKTPUK

3aMECTUTCIIb JUPCKTOPa

HUHXEHEP
crermanuct o OT u Th

TJIaBHBIN CIIenuaInucCT - 3aMECTUTCIIb
TJIaBHOI'O MHXXCHEPA

3aBeAyromuid X035HCTBOM

TJIaBHBIM MEXaHUK

Mactep KoTeabHON
WNuxenep

3aMCCTHUTCIIb Ha4YaJIbHUKA

CJICCApPb-2JICKTPUK

Benymuii uaxxeHep otaena SHEPreTuYecKoi

Bpems
aTTecTaluu

9:00

10:00
10:00
10:00

9:00
9:00
10:00

9:30
9:30

9:00
9:00
9:00

10:00
9:00



“PH-Bankop” 6e3omacnoctr Y OBIIII
15, OO0 “KpacHOCOMKHHCKOE XJIe00prueMHOe” M.O.B. DNEKTPOMOHTED IO PEMOHTY H 9:30
00CTYKUBaHHIO 3JIEKTPOOOOPYIOBAHUS
16, MBJIOY B - KOCYJIbCKUM JETCKUM CAJ] M.O.M. 3aBX03 9:30
17. MAY “IKP I'. ITAPBIIIOBO” M.C.A. KHHOMEXAHUK 10:00
18. 000 “CoM” M.C.A. ['eHepa bHBIN TUPEKTOP 9:00
19. KT'BIIOY “A‘—H/IHCKUI/H‘/’I TOPT'OBO- H.LIL KOMEHJJaHT 9:00
OKOHOMMYECKNU TEXHUKYM”
20. 00O YK “HOBATOP” O.4.JL Wmxenep- a5eKTpuk 9:30
21. Ounnan “bepesosckas ['POC” ITAO P.AN. I'naBHBII HHXEHEP 10:00
“FOHunpo”
22. Owman “bepesorckas ['POC” [TAO C.AB. I'maBHEIN cienMaInCT-3aMECTHTEITH 10:00
“FOnumnpo” [JIABHOT'O MHXKEHEpPa
23, MBVK “LIKC” IIAPBIIIOBCKOTI'O C.A.C. 3aMeCTUTENb PYKOBOIUTEIIS 10 OCHOBHOM 9:30
PAMOHA eI TESIILHOCTH
24, 000 YK “HOBATOP” CB.E. Macrep 9:30
25, OTJEJI OBPA3OBAHUA C.E.B. HAYaJbHUK OTICIIa 9:30
AJMUHUCTPALINN TFOXTETCKOI'O
PANMOHA KPACHOAPCKOI'O KPAS
26, TI'TIKK “LleHTp pa3BUTHS KOMMYHAJIBEHOTO C.Chb. I'naBue1it naxenep 110 Hazaposo 9:30
KOMILIeKca”
27, 000 “AJIbAHC” C.C.H. [JIABHBIA HHXKEHED 9:00
28, 000 YK “UHHOBALIA” CIO.A. ['maBHbBIN HHXEHED 9:30
29, Ounman “bepesosckas [POC” [TAO T.AB. Hauvansauk OHIIuOb 10:00

“FOnumnpo”




